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Organizacja Wojewódzkich Obchodów Dnia Strażaka w Starachowicach to bez wątpienia ogromne wyróżnienie dla władz naszego miasta i powiatu. Ten wybór jest również wyróżnieniem
dla lokalnych formacji strażackich i świadczy o rosnącej roli starachowickiego samorządu w strukturach bezpieczeństwa publicznego województwa świętokrzyskiego.

Obchody rozpoczną się o godzinie 11:00 mszą świętą w kościele pw. Świętej Trójcy w Starachowicach.

Następnie uczestnicy przeniosą się na starachowicki Rynek,. O godzinie 12-ej odbędzie się uroczysty apel z okazji Dnia Strażaka.

28 maja 2025

Podziękujmy strażakom za ich służbę i poświęcenie

Po raz pierwszy w historii Starachowice będą centralnym punktem Wojewódzkich Obchodów Dnia Strażaka. Wszystkich, którzy chcą uczcić strażacką służbę i poświęcenie serdecznie
zapraszamy do udziału w tym wydarzeniu – w piątek 30 maja. Msza Święta w kościele pw. Świętej Trójcy rozpocznie się o godzinie 11, a po jej zakończeniu zapraszamy na uroczystości
na starachowickim Rynku.



Na godzinę 13.15 zaplanowano defiladę pododdziałów pieszych.

- Piątkowe uroczystości na Rynku w Starachowicach to nie tylko wręczenie odznaczeń dla bohaterskich strażaków. To również doskonała okazja do spotkania z tymi, którzy każdego dnia
pełnią służbę na rzecz bezpieczeństwa innych. Serdecznie zapraszam do udziału w tym wyjątkowym wydarzeniu, aby wspólnie uczcić strażacką służbę i poświęcenie. Zachęcamy
wszystkich mieszkańców do obecności i wspólnego przeżywania tego wydarzenia – podkreśla Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

W programie obchodów organizatorzy przewidzieli między innymi uroczysty apel, wręczenie odznaczeń, awansów oraz podziękowań dla strażaków z jednostek Państwowej Straży Pożarnej
i Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu województwa świętokrzyskiego. W wydarzeniu wezmą udział przedstawiciele władz wojewódzkich, samorządowych oraz służb mundurowych.

- W ostatnich latach spotykaliśmy się na obchodach powiatowych. Te uroczystości były okazją do wręczenia medali za długoletnią służbę, odznaczeń państwowych i resortowych oraz
awanse na wyższe stopnie służbowe. Wyróżnienia te otrzymują strażacy, którzy szczególnie zasłużyli się w działaniach ratowniczo-gaśniczych, edukacyjnych i organizacyjnych –
przypominają władze miasta i powiatu.

Piątkowe spotkanie na starachowickim Rynku to okazją do złożenia życzeń dla wszystkich strażaków.



- Już teraz pragnę złożyć wszystkim druhom i funkcjonariuszom Państwowej Straży Pożarnej, a także członkom Ochotniczych Straży Pożarnych wyrazy najwyższego uznania, szacunku i
wdzięczności za ofiarną służbę na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców naszego miasta i całego regionu. Państwa codzienna gotowość do niesienia pomocy, odwaga, profesjonalizm i
poświęcenie są nieocenione. Dzięki Wam możemy czuć się bezpiecznie – zarówno w obliczu zagrożeń pożarowych, jak i w wielu innych sytuacjach kryzysowych. Z całego serca życzę
Państwu: bezpiecznych powrotów z każdej akcji, satysfakcji z pełnionej służby, zdrowia, siły i spokoju ducha oraz wsparcia bliskich i społecznego uznania, na jakie w pełni zasługujecie.
Niech Wasz patron – św. Florian – otacza Was opieką w każdej chwili, a prestiż i godność munduru strażackiego zawsze będą źródłem dumy i motywacji – życzy Prezydent Starachowic
Marek Materek.

Zachęcamy wszystkich mieszkańców Starachowic i okolic do udziału w tym niezwykłym wydarzeniu, by wspólnie oddać hołd tym, którzy każdego dnia z odwagą i poświęceniem dbają o
nasze bezpieczeństwo.

Bądźmy razem z naszymi strażakami – 30 maja, Rynek w Starachowicach!
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Więcej artykułów

July 30, 2025

Zawyją syreny alarmowe

W piątek, 1 sierpnia 2025 r., o godzinie 17:00 – w symboliczną „godzinę W” – na terenie miasta przez minutę zabrzmią syreny alarmowe. Syreny zawyją w hołdzie Powstańcom Warszawskim. Sygnał będzie jednocześnie częścią testu systemu
alarmowania.

Więcej...

July 29, 2025

Zaproszenie do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Więcej...

July 25, 2025

Rozpoczęcie konsultacji społecznych mpzp "Wierzbnik" wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Obwieszczenie o rozpoczęciu konsultacji społecznych dotyczących projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką „Wierzbnik” na obszarze miasta Starachowice wraz z prognozą oddziaływania
na środowisko w dniach od 25 lipca 2025 r. do 29 sierpnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice.
Konsultacje społeczne nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego odbędą się w dniu 20 sierpnia 2025 r. o godz. 16:00 w siedzibie Szkoły Podstawowej nr 10 w Starachowicach, al. Armii
Krajowej 1. 
Prowadzenie punktu konsultacyjnego we wtorki w godzinach 15:30-16:30 w okresie od 25 lipca 2025 r. do 29 sierpnia 2025 r. siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach w pok. 201A. Zaleca się wcześniejsze umówienie pod numerem telefonu…
41 322-10-64.

Więcej...

WAŻNE!

July 25, 2025

Nowy PSZOK, drugie życie dla odpadów

Rozpoczynamy budowę nowoczesnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Bugaj. Wiele przedmiotów – zamiast trafić na śmietnik – zostanie tu naprawionych i przekazanych dalej. Dajmy rzeczom drugą szansę i
wspólnie ograniczajmy ilość odpadów!

Więcej...


